â/J~i(a

-f ca a,94&nya - SP
- c'a/tt&ti.cYactowaie4. 03,~Ámk -

REQUERIMENTO

Ibitinga, em 31 de agosto de 2020.

Gamara Municipal de Ibitinga

111111111111111111118 111
Protoco o Geral n° 2033/2020

Data: 01/09/2020 Horário: 11:49
LEG - REQ 287/2020

REQUER RETIRADA DA EMENDA N2  01 DO PLO N2  140/2020 — DENOMINA A RUA 01 DO

JARDIM DOS IPÊS II DE RUA INÁCIO SPARAPAN.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 28/08/2020 — emenda ao Projeto de Lei Ordinária

n2  140/2020, de minha autoria, no entanto, após apresentação verifiquei que a emenda n2

01/2020 não é necessária para corrigir o referido projeto.

Diante do exposto REQUEIRO a retirada da emenda da tramitação.

Respeitosamente,

Ao Egrégio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida riç 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1